

Beschlussauszug

aus der

öffentlichen/nichtöffentlichen Sitzung der Gemeindevertretung der Gemeinde Broderstorf vom 10.10.2018

Top 14 Kenntnisnahme und Billigung des Verkaufs von Broderstorfer Fahnen durch den Feuerwehrförderverein Broderstorf e.V. (Unterlagen werden nachgereicht)

BV/HRA/160/2018

Beschlussvorschlag:

Die Gemeindevertretung der Gemeinde Broderstorf nimmt in ihrer Sitzung am 10.10.2018 das Vorhaben des Verkaufs von Fahnen mit den Farben und dem Wappen der Gemeinde Broderstorf durch den Feuerwehrförderverein Broderstorf e.V. mit einem angemessenen Mehrerlös für den Verein zur Kenntnis und billigt den Verkauf an Einwohner der Gemeinde Broderstorf.

Die Ausführungen unter "Finanzielle Auswirkungen" sind Bestandteil des Beschlusses.

GV/08/08/2018

Abstimmungsergebnis:

Gesetzliche Anzahl der Vertreter: 15
davon anwesend: 14
Ja - Stimmen: 14
Nein - Stimmen: 0
Stimmenthaltungen: 0

<u>Bemerkung:</u> Auf Grund des § 24 Kommunalverfassung haben folgende Mitglieder weder an der Beratung noch an der Abstimmung mitgewirkt:

Auf die Vorlage, welche allen Gremiumsmitgliedern zugegangen ist, wird verwiesen. Sie ist Bestandteil der Niederschrift und der Urschrift als Anlage beigefügt.

Vorsitz:	Schriftführung:
	Marie Farclas